affidamento diretto, tramite richiesta di offerta (RDO) alla società SMAO SICUREZZA SRL, Via 

Luigi Galvani n. 4 – 25010 San Zeno Navilgio (BS) p.iva 03280680178. 

- che il costo del servizio è di € 450,00 (quattrocentocinquanta/00) iva esclusa e di € 549,00 

(cinquecentoquarantanove/00) prezzo iva inclusa 22%; 

- di imputare la spesa sul capitolo P5 Formazione, del Programma Annuale 2025. 

L’offerta di aggiornamento degli addetti al primo soccorso prevede un incontro di 4 ore. 

Gli argomenti e modalità del corso saranno quelli definiti dal D.M.